
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Rogério Antonio Pereira
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H50A
Distancia : 2700m (Desnivel 60m)
Tempo : 0:54:53 (20'20"/km)

2/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Valmor Niedermayer 0:36:02
3. Valdir De Jesus Babolin 0:55:52

1. 314 00:05:28 192m 28'28"/km
2. 47 00:02:33 00:08:01 202m 12'37"/km
3. 52 00:09:27 00:17:28 250m 37'48"/km
4. 40 00:04:56 00:22:24 296m 16'40"/km
5. 33 00:05:06 00:27:30 190m 26'51"/km
6. 62 00:01:28 00:28:58 82m 17'53"/km
7. 302 00:03:14 00:32:12 126m 25'40"/km
8. 31 00:01:40 00:33:52 137m 12'10"/km
9. 67 00:10:49 00:44:41 288m 37'33"/km

10. 60 00:01:19 00:46:00 82m 16'03"/km
11. 78 00:03:25 00:49:25 243m 14'04"/km
12. 37 00:01:52 00:51:17 160m 11'40"/km
13. 304 00:01:53 00:53:10 139m 13'33"/km
14. 38 00:00:56 00:54:06 88m 10'36"/km
15. 999 00:00:47 00:54:53 198m 3'57"/km
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